
Frivillig Spetakkelfestivalen 2023 

 

Hei. 

 

Så fint at du ønsker å jobbe som frivillig, det setter vi stor pris på. 

Vedlagt finner du informasjon om det å jobbe som frivillig og arbeidsområder å velge imellom. 

Du trenger ikke å ha festivalerfaring for å jobbe som frivillig hos oss, men vi forventer at du utfører 

gitte arbeidsoppgaver, er hyggelig mot publikum og andre som jobber på festivalen, og at du bruker 

frivillighets skjorten som du får utdelt. 

 

For å være frivillig må du:  

- Ha fylt 20 år innen festivalen 

- Være pålitelig og arbeidsvillig 

- Møte opp til avtalt tid og gjennomføre skiftet ditt 

- Være edru mens du er på jobb 

 

Som frivillig får du: 

- 1 stk personlig festivalpass 

- 1 stk frivillighets skjorte i ønsket størrelse 

- 1 måltid pr skift 

 

Under kan du lese om de forskjellige oppgavene du kan ha som frivillig. 

Finn det du mener passer deg best og som du har lyst til å jobbe med og send ønskene med i 

søknaden. 

Vi ønsker også gjerne at du skriver ned flere ting om du ønsker variasjon i arbeidsdagen, da 

arbeidsoppgavene kan kombineres, samt annen relevant informasjon. 

 

Gleder oss til å høre fra deg. 

 

Team frivillig 

 

 

 

 



BAR 

Det blir ikke festival uten øl. Vi trenger deg som er blid og hyggelig, er effektiv, har god orden 

og kan jobbe i et tidvis hektisk miljø. 

Det er gøy og sosialt å stå i baren og vi har to barer, en øl bar samt en egen sprit bar. 

Barerfaring er et pluss, men ikke et krav, du vil få opplæring. 

 

BACKSTAGE 

Vi har et eget backstage område som går over to etasjer. Vi har en person som er hoved 

ansvarlig backstage men som vil trenger hjelp både litt i forkant med opprigg/nedrigg, samt 

betjening under festivalen. 

Som backstage vert/vertinne er du med og sørger for at bandet får et hyggelig opphold, at 

de er på riktig sted til riktig tid, at de har alt de trenger, i tillegg til å holde backstage ryddig til 

enhver tid. 

Hvert band har sitt eget rom. 

 

BILLETT OG AKKREDITERING 

Publikum må bytte billett til festival bånd og som billettvert/vertinne tar en imot publikum, 

skanner billettene og gir riktig festivalbånd til riktig dag, samt at en selger drop in billetter og 

tar akkreditering på de som har det. 

Spetakkelfestivalen har et eget område som er meget godt egnet til dette. 

Billett og akkreditering er gjerne det første møtet med festivalen så her trenger vi deg som 

er blid, hyggelig, imøtekommende og sosial, som kan være med og bidra til å gi publikum et 

godt første inntrykk. 

 

CATERING 

Vi har en kokk med på laget som alltid har laget mat for crew og artister og denne personen 

kan trenge litt hjelp på kjøkkenet og ute ved serverings området hvor mat blir satt frem som 

bufeet. 

 

 

 

 

 



MERCH 

Det selges mye merch under festivalen og band som skal spille har med egen merch samt at 

spetakkelfestivalen har egen merch. 

Her er det veldig fint med butikkerfaring, men ikke et must, men en må kunne håndtere salg 

av varer, betaling, være blid og imøtekommende og gjerne en god selger som kan jobbe i et 

tidvis hektisk miljø, da det selges mye merch på festivalen, noe som er veldig gøy og sosialt. 

 

OPPRIGG/NEDRIGG 

Det er mye som skal på plass før en festival, det er barer som skal settes opp, tappetårn som 

skal kobles til, barer som skal fylles opp med drikke og snacks, backstage må preppes, 

gjerder som skal settes opp, rigge opp strøm, sette opp kasse apparater, merch bord, 

søppelsortering og alt mulig annet som må til for å få festivalområdet klart. 

Her trenger vi deg. Og som frivillig kan du være med på opprigg eller nedrigg i tillegg til en 

vakt under festivalen, eller kun opprigg og nedrigg. 

Det er veldig sosialt og gøy å være med på, det å sette opp en festival, se hvordan alt 

kommer på plass, og når det er ferdig rydde alt bort igjen samtidig som en sosialiserer seg 

med potensielt nye venner og mimrer om hvor gøy en har hatt det. 

 

 

 


